
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 139  Del 28-08-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: RINNOVO CONTRATTO AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE
PROVVEDIMENTI-.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese di agosto
alle ore 13:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO A
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 139 del 28-08-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



                                                              LA GIUNTA COMUNALE

         PREMESSO che in data 31/08/2020, viene a scadenza il contratto di lavoro a
tempo pieno con l’Agente di Polizia Municipale - Gianluca Capriotti, assunto a tempo
determinato in sostituzione del dipendente Aldo Rossi in comando presso gli Uffici
Giudiziari di Ascoli Piceno;

         VISTA la necessità di rinnovare il contratto di lavoro di cui trattasi per altri dodici
mesi;

         VISTO l’articolo 92 del T.U. 18.08.2000 n. 267, il quale consente agli Enti Locali
di costituire rapporti di lavoro a tempo determinato pieno o parziale, per particolari
esigenze;

          VISTO l’articolo 36 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, contenente disposizioni in
materia di personale a tempo determinato, assunto con contratto di lavoro flessibile;

          VISTO l’articolo 91, 1̂ comma, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, contenente
disposizioni in materia di programmazione del fabbisogno di personale;

           VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

           VISTO lo Statuto Comunale;

           VISTI i pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile della proposta di
deliberazione in esame, resi ai sensi ai sensi di legge;

            CON voti unanimi favorevoli resi nei modi di legge;

                                                                      DETERMINA

1.DI RINNOVARE, per le motivazioni espresse in premessa, qui integralmente
richiamate e per la durata di 12 mesi, il contratto di lavoro tempo pieno con l’Agente di
Polizia Municipale Gianluca Capriotti.

2. DI DEMANDARE al Servizio proponente la stipulazione del contratto di lavoro con
il dipendente.

3. DI DISPORRE la pubblicazione della presente deliberazione sul sito istituzionale del
Comune Sezione “Amministrazione trasparente” e la pubblicazione dell’atto all’Albo
Pretorio online del Comune per la durata di 15 giorni consecutivi.

4. DI APPROVARE, con voti unanimi favorevoli, l’immediata esecutività della
presente deliberazione, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n.
267, considerata la necessità di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 139 del 28-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 1671 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 20-02-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

28-08-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 139 del 28-08-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


